

Bydgoszcz, dnia 17.07.2020 r.

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy
im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich
Al. prof. S. Kaliskiego 7
85-796 Bydgoszcz
tel. 52 374 92 06

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Sukcesywne dostawy materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących dla Jednostek Organizacyjnych UTP w Bydgoszczy.” (AZZP.243.042.2020)*

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Zamawiający w poz. 236 zał. Nr 8 umieścił symbol tonera CE310A – kolor niebieski, oznaczenie tonera wskazuje na kolor czarny. Proszę o wyjaśnienie czy chodzi o kolor czarny czy o toner CE311A(niebieski).

Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli kolor czarny.
Zamawiający dokona modyfikacji treści zał. Nr 8.

Pytanie nr 2:

Zamawiający w poz. 66 zał. Nr 8 umieścił symbol tuszu LC3619XL opisując jako kolorowy. W związku z tym że tusz Brother LC3619XL występuje w czterech kolorach: czarny, żółty, niebieski i purpurowy, proszę o wyjaśnienie co Zamawiający miał na myśli określając kolor jako „kolorowy”?

Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli wszystkie cztery kolory.
Zamawiający dokona modyfikacji treści zał. Nr 8.

Pytanie nr 3:

Zamawiający w poz. 227 zał. Nr 8 określił symbol tonera TH-05A, czy Zamawiający wymaga tonera typu CE505A?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga tonera typu CE505A.
Zamawiający dokona modyfikacji treści zał. Nr 8.

Pytanie nr 4:

Zamawiający w poz. 421 zał. Nr 8 określił symbol tonera ATO-301CN, czy Zamawiający wymaga tonera typu 44973535?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga tonera typu 44973535.
Zamawiający dokona modyfikacji treści zał. Nr 8.

Pytanie nr 5:

Zamawiający w poz. 422 zał. Nr 8 określił symbol tonera ATO-301MN, czy Zamawiający wymaga tonera typu 44973534?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga tonera typu 44973534.
Zamawiający dokona modyfikacji treści zał. Nr 8.

Pytanie nr 6:

Zamawiający w poz. 423 zał. Nr 8 określił symbol tonera ATO-301YN, czy Zamawiający wymaga tonera typu 44973533?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga tonera typu 44973533
Zamawiający dokona modyfikacji treści zał. Nr 8.

Pytanie nr 7:

Zamawiający w poz. 424 zał. Nr 8 określił symbol tonera ATO-301BN, czy Zamawiający wymaga tonera typu 44973536?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga tonera typu 44973536.
Zamawiający dokona modyfikacji treści zał. Nr 8.

Pytanie nr 8:

Zamawiający w poz. 437 zał. Nr 8 wymaga tonera RICOH 842338, proszę o wyjaśnienie czy ilość to 5 kpl. po 4 sztuki, ponieważ w tabeli określenie koloru Zamawiający użył określenia: „czarny 4 szt.”?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji treści zał. Nr 8.

Pytanie nr 9:

66 - jaki kolor?

Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli wszystkie cztery kolory (dodano brakujące pozycje)
Zamawiający dokona modyfikacji treści zał. Nr 8.

Pytanie nr 10:

93 - podane symbole są sprzeczne

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikował symbol.
Zamawiający dokona modyfikacji treści zał. Nr 8.

Pytanie nr 11:

227 - błędny symbol

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikował symbol.

Zamawiający dokona modyfikacji treści zał. Nr 8.

Pytanie nr 12:

384 i 385 - wycofane, nie ma ich już / proszę o usunięcie

Odpowiedź:

Zamawiający usunął wskazane pozycje.

Zamawiający dokona modyfikacji treści zał. Nr 8.

Pytanie nr 13:

421 - błędny symbol

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikował symbol.

Zamawiający dokona modyfikacji treści zał. Nr 8.

Pytanie nr 14:

422 - błędny symbol

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikował symbol.

Zamawiający dokona modyfikacji treści zał. Nr 8.

Pytanie nr 15:

423 - błędny symbol

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikował symbol.

Zamawiający dokona modyfikacji treści zał. Nr 8.

Pytanie nr 16:

424 - błędny symbol

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikował symbol.

Zamawiający dokona modyfikacji treści zał. Nr 8.

Pytanie nr 17:

437 - czarny 4 szt: o co chodzi?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji treści zał. Nr 8.

Pytanie nr 18:

447 - błędny symbol

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikował symbol.

Zamawiający dokona modyfikacji treści zał. Nr 8.

Pytanie nr 19:

448 - błędny symbol

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikował symbol.

Zamawiający dokona modyfikacji treści zał. Nr 8.

Pytanie nr 20:

449 - błędny symbol

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikował symbol.

Zamawiający dokona modyfikacji treści zał. Nr 8.

Pytanie nr 21:

450 - błędny symbol

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikował symbol.

Zamawiający dokona modyfikacji treści zał. Nr 8.

Zamawiający

Kanclerz


mgr Karolina Sokalska